Buna göre güzelliği Yusuf Peygamberle

kıyaslanan henüz 19 yaşındaki nefer Ârif, İsmail Hakkı isminde biri tarafından

kama ile öldürülmüştü. Mahkemedeki şahitlerden biri olan meyhâneci, cinayet

119 BOA., ŞD., 1287/22, (12 Cemaziyelevvel 1300/21 Mart 1883).
120 BOA, ZB., 393/44, (23 Temmuz 1322/5 Ağustos 1906).
121 Ahmet Rasim 2012, s. 79.
122 Talu 1945, s. 95-109; Kaynar 2014, s. 207-209.
123 Yazar, Mustafa karakteriyle kendi anılarına yer vermektedir. Bkz. Alsan 2002, s. 214-218.
124 Kabagöz 2016, s. 39-42.
125 “Dimitri (Trabzonlu Laz)” 1966, s.